

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 25 lipca 2024 r.

Or.271.28.4.2024

**Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem
w postępowaniu**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej Pzp Zamawiający: Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, przekazuje zapytania Wykonawców, dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn: **Dostawa i montaż regałów metalowych do Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego** ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 23 lipca 2024 r. pod numerem 2024/BZP 00424968

Pytanie nr 1

Proszę o informację, czy dopuszczacie Państwo montaż śrubowy w regałach z poz. nr 2 – o wym. 1000X400x1800, zachowując wszystkie pozostałe parametry wymagane i zapisane w specyfikacji?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia żadnych zmian w SWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści - poz. Nr 2 załącznik nr 1a do SWZ - słupy regału wykonane z kątownika 40x40mm z blachy o grubości 1,5 mm – nośności do 800 kg/regal przy pozostałych parametrach nie zmienionych?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia żadnych zmian w SWZ.

PREZYDENT MIASTA
Ostrowca Świętokrzyskiego

Artur Łakomiec

Kierownik Zamawiającego